
221368-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 221368-2021 - Konkurss
Vācija-Vircburga: Ventilācijas ierīkošana
OJ S 86/2021 04/05/2021
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Staatliches Bauamt Würzburg
Pasta adrese: Weißenburgstraße 6
Pilsēta: Würzburg
NUTS kods: DE263 Würzburg, Kreisfreie Stadt
Pasta indekss: 97082
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabe@stbawue.bayern.de
Tālrunis: +49 931392-00
Fakss: +49 931392-2755

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://my.vergabe.bayern.de
Pircēja profila adrese: https://my.vergabe.bayern.de

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://my.vergabe.bayern.de
Elektroniskiem sakariem vajadzīgi rīki un ierīces, kas nav plaši pieejami. Tieša, neierobežota, 
bezmaksas piekļuve minētajiem rīkiem un ierīcēm pilnā apmērā ir iespējama šeit: https://my.
vergabe.bayern.de

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Ekonomika un finanses

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Universität Würzburg, Sanierung Mensa und Tiefgarage BA 1, Modul 1 bis 5 - Lüftungstechnik 
M4 Tiefgarage
Atsauces numurs: 21E0191

Galvenās CPV kods
45331210 Ventilācijas ierīkošana

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/221368-2021
mailto:vergabe@stbawue.bayern.de?subject=TED
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de


221368-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Līguma veids
Būvdarbi

Īss apraksts
Lüftungstechnik im Rahmen der Sanierung einer bestehenden Tiefgarage (Mensagebäude).

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: DE263 Würzburg, Kreisfreie Stadt
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Würzburg

Iepirkuma apraksts
— 100 m2 Lüftungskanal und Formstück demontieren;
— 5 St., Brandschutzklappen freistemmen und demontieren;
— 150 St Lüftungsgitter ca. 650 x 350 mm demontieren;
— 100 m2 Luftleitung und Formstück rechteckig Stahl verz.;
— 14 St., Brandschutzklappen mit Motor;
— 2 St. Wechsel Keilriemenantrieb an Bestandsventilatoren je 55 kW Motorleistung;
— 2 St. Rohr-Radialventilator DN100;
— 16 St. Abschlussklappen bis ca. 1 300 x 1 500 mm, in Bauart einer T30-1-FSA Stahl 
Feuerschutzklappe mit Panik-Einsteckschloss und Drehflügelautomat;
— 127 Stück Lüftungsgitter ca. 525 x 325;
— 10 Stück Kernbohrung bis DN 180.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 06/09/2021 Beigu datums: 29/04/2022
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
Montagebeginn 4.10.2021

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija



221368-2021 Page 3/5

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Nimmt der Bieter in Hinblick auf die Kriterien für die wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit im Rahmen einer Eignungsleihe die Kapazitäten anderer Unternehmen in 
Anspruch, müssen diese gemeinsam für die Auftragsausführung haften; die Haftungserklärung 
ist gleichzeitig mit der „Verpflichtungserklärung“ abzugeben (siehe Teilnahmebedingungen).
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public

./DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Siehe Auftragsunterlagen
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId
/209512

IV iedaļa: Procedūra

https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512


221368-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2020/S 155-378310

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 01/06/2021 10:20Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 30/07/2021

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 01/06/2021 10:20Vietējais laiks: 
Vieta: 
Anschrift siehe Nr. I.1)
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Nur Vertreter des Auftraggebers

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Izmantos elektroniskos maksājumus

Papildu informācija
Keine

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer Nordbayern
Pasta adrese: Regierung von Mittelfranken
Pilsēta: Ansbach
Pasta indekss: 91511
Valsts: Vācija
Tālrunis: +49 98153-1277

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/378310-2020


221368-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Staatliches Bauamt Würzburg
Pasta adrese: Weißenburgstraße 6
Pilsēta: Würzburg
Pasta indekss: 97082
Valsts: Vācija
Tālrunis: +49 931392-00
Fakss: +49 931392-2755

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
29/04/2021


